АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22  декабря  2016 г.                                    № 17
улус Нарсата                                                                                                          

     Об организации дежурства 

     ответственных дежурных

     в период с 30 декабря 2016 года

по 9 января 2017 года

      Во исполнение   протокольного решения районной комиссии по   предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности от 13.12.2016г. № 30 и на основании Распоряжения МО «Мухоршибирский район» № 353 от 15.12.2016г. «Об организации дежурства ответственных дежурных в период с 30 декабря 2016 года по 9 января 2017» в целях обеспечения порядка в выходные и праздничные дни на территории МО СП «Нарсатуйское»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

     1. Назначить ответственных дежурных по муниципальному образованию сельское поселение «Нарсатуйское» согласно приложения  № 1. 

     2.  Ответственным дежурным  информировать дважды в день об обстановке в поселении в районную администрацию по телефону 21-163, дежурного диспетчера  ЕДДС района по телефону 21-681 утром с 7.30. до 8.00ч. и вечером с 16.00. до 17.00ч.)  

     3.  Руководителям учреждений и организаций: генеральному директору ЗАО «Сутайское» Эрдынееву К.Д., директору Сутайской ООШ Будаевой Э.Д., заведующей Нарсатуйским  дет. садом Дашицыреновой Е.Ц., директору Нарсатуйского ДК  Батуевой Н.П.,  своими распоряжениями и приказами назначить на указанный период ответственных дежурных из числа должностных лиц, которые в указанное время  докладывают ответственному дежурному по району о состоянии обстановки в системе ЖКХ и на объектах жизнеобеспечения на территории сельского поселения «Нарсатуйское» по  указанным телефонам.

   4.    Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

С распоряжением ознакомлены:

Будаева Э.Д.         _______________

Дашицыренова Е.Ц. _______________                               

Батуева Н.П.             _______________

Эрдынеев К.Д.          _______________
        Глава МО СП «Нарсатуйское»                             З.Ж.Сосоров

                                                                                                               Приложение к 

                                                                                                     распоряжению администрации         

                                                                                муниципального образования

                                                                                                     сельское поселение «Нарсатуйское»

                                                                                                      № 17  от «22»  декабря 2016.

              ГРАФИК

Дежурства ответственных лиц по администрации МО СП «Нарсатуйское»

                   в период с 30.12.2016 по 09.01.2017 г.

	№ п/п
	должность
	Фамилия,имя,отчество
	Время дежурства
	Код,контактный телефон
	Прим.

	      30.12.2016г.

	1.
	Специалист ВУС
	Иванова Е.Г.
	8.00-8.00
	8-301-43-27-131

89503904539


	

	
	
	
	
	
	

	
31.01.2017г.

	2.
	Глава  МО СП «Нарсатуйское»
	Сосоров З.Ж.
	8.00-8.00
	8-301-43-27-131

89148332605
	

	
	
	
	
	
	

	                                                                      01.01.2017г.

	3.
	Глава 


	Сосоров З.Ж.
	8.00-8.00
	89148332605
	            

	
	
	
	
	
	            

	                                                                  02.01.2017г.

	4.
	Специалист 
	Дабаева Ж.Д.
	8.00-8.00
	89834201257
	           

	
	
	
	
	
	            

	                                                                  03.01.2017г.

	5.
	Специалист 
	Дабаева Ж.Д.
	8.00-8.00
	8-301-43-27-131

89834201257
	            

	
	
	
	
	
	            

	                                                                   04.01.2017г.

	6.
	Специалист 
	Гомбоева Г.Ш.
	8.00-8.00
	8-301-43-27-131

89833383105
	            

	
	
	
	
	
	            

	                                                                  05.01.2017г.

	7.
	Специалист ВУС 
	Гомбоева Г.Ш.
	8.00-8.00
	8-301-43-27-131

89833383105
	            

	
	
	
	
	
	           

	                                                                 06.01.2017.

	8.
	Глава 
	Сосоров З.Ж.
	8.00-8.00
	89148332605
	            

	
	
	
	
	
	           

	                                                                07.01.2017г.

	9.
	Специалист
	Гомбоева Г.Ш.
	8.00-8.00
	89833383105


	                                    

	                                                                08.01.2016г.                                                               

	10.
	Специалист 
	Дабаева Ж.Д..
	8.00-8.00
	8-301-43-27-131

89246578934
	           

	                                                                09.01.2017г.                                                                

	11.
	Глава 
	Сосоров З.Ж.
	8.00-8.00
	8-301-43-27-131

89148332605
	           

	                                                                                                                              

	
	
	
	
	
	


Предоставлять информацию об обстановке 2 раза в день: ( утром  с 8.00-9.00 и вечером с 16.00-17.00)  (время местное)  по телефону 830143- 21-163.
Дежурному диспетчеру ЕДДС по телефону 830143- 21-681 (утром с 8.00-9.00 и  вечером с 16.00 и 17.00 часов (время местное).

После окончания дежурства необходимо заполнить журнал о проведенном дежурстве.
 С графиком дежурства ознакомлены:
                                              Сосоров З.Ж.            ___________

                                              Гомбоева Г.Ш.         ___________

                                              Дабаева Ж.Д.           ____________

                                              Иванова Е.Г.       ____________

